
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - ELISABETE DOS SANTOS BUKASCKI - PSICOLOGIA

Escrito por Publicações
Seg, 06 de Dezembro de 2021 18:40 - 

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO FONOAUDIOLOGIA, NUTRIÇÃO E PSICOLOGIA
02/2017.

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  

Homologo, nos termos do Artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993, os
procedimentos constantes no presente credenciamento do Chamamento Público
Fonoaudiologia, Nutrição e Psicologia 02/2017, declarando a interessada ELISABETE DOS
SANTOS BUKASCKI
, CPF de n.º 240.009.570-15, habilitada para prestar o serviço de
PSICOLOGIA 
aos beneficiários do IMAS. Com sede na Avenida Getúlio Vargas, n° 1.932 – Bairro Berto Círio
- Nova Santa Rita/RS. Informo que o prazo para assinatura do Termo de Credenciamento será
de 05 (cinco) dias úteis, prorrogáveis por igual período a pedido justificado da parte
interessada, a contar desta homologação.

  

  

ELISABETE DOS SANTOS BUKASCKI – CRP-RS 07/05283 - Psicologia

  

  

Nova Santa Rita, 03 de dezembro de 2021.

  

  

Cátia Sivinski Meirelles

 1 / 2



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - ELISABETE DOS SANTOS BUKASCKI - PSICOLOGIA

Escrito por Publicações
Seg, 06 de Dezembro de 2021 18:40 - 

  

Presidente Interina do IMAS

  

 2 / 2


